

روزنه

روایت‌های خامنه‌ای از حمله برخی نیروها به سخنرانی‌اش در سال ۷۹

با پنجه‌بوکس به صورت ژم زند

- انتخاب:** سید‌هادی خامنه‌ای پس از سال‌ها

درباره حمله برخی نیروها با پنجه‌بوکس در مراسم سخنرانی‌اش در قم در سال ۷۹ به‌تازگی گفته است: «دوستان از ما درخواست کردند که به مناسبت ۲۲ بهمن در مسجد محمدیه قم سخنرانی کنیم. من هم آن موقع عینک داشتم. وارد شدیم دیدیم جمعیت انبوه نشست‌اند. به محض اینکه پشت تریبون رفتم و هنوز بسم‌الله را نگفته بودم دیدم از روبه‌رو چیزهایی به سمت من پرت می‌شود. چیزهای مختلفی بود. مُهر بود. انگار از نماز فراغت پیدا کرده و احساس کرده بودند مهرها باید مصرف شود. به سمت ما می‌آمد و نشانه‌گیری‌های خوبی هم داشتند. برخی از جزوه‌های قرآن بود که اینها را به‌صورت تیغی پرتاب می‌کردند و از طریق تیزی به سر و صورت ما می‌خورد و یک عده از جوانان طفلکی هم که برای دفاع جلیوی ما را گرفته بودند آنها هم به اندازه کافی ضربه خوردند. شروع کردند به زدن و شعار هم می‌دادند که صدای ما به آن سمت نرود. یعنی در قسمتی ایستاده و راه را بسته بودند تا با جمعیتی که در سمت خروجی مسجد بودند نتوانیم حتی تماس فیزیکی با جسمی داشته باشیم. جلو را بسته بودند و همین‌طور شعار می‌دادند. همین‌طور زدن و زدن و ما دیدیم اینها اجازه نمی‌دهند سخنرانی کنیم. کف‌تیم خب حالا که این‌طور است بیرون برویم. البته تفسیرهای دیگری هم دارد که نمی‌خواهم نام برخی از دوستان را بی‌نام و خدا رحمتشان کند. من کنار دیوار ایستاده بودم و کمی در پناه بودم. ولی احساس کردم اگر بخواهم از همین جمعیت رد شوم، از چند طرف حمله می‌کنند. کف‌تم با این کیفیت نمی‌شود، ماموری باشد که راه را باز کند. گفتند از همین‌ها، کفتم نه فقط از شه‌ریانی باشند که من از لباس‌هایشان بشناسم اینها مأمور هستند، چون بقیه معلوم نبودند. بالاخره جفر نقد از اینها راه را باز کردند.

ملاحظه هم ما داشتیم که پشت سر من حرکت می‌کرد. از جلو که همین‌طور می‌زدند و به سمت عمامه مشت و لگد می‌آمد. از پشت سر هم چون محافظ مسأ مانع نبود. خودش می‌گفت آن‌قدر با بی‌سیم به پشت کردن و دست من زدن که دستم بی‌حس شده بود. نفرات بی‌سیم هم داشتند. بالاخره خودمان را به در خروجی که از سمت قهوه‌خانه بود رساندیم. حالا در این اوضاع عینک من هم افتاد و من جای را درست نمی‌دیدم. همین که وارد شدم و می‌خواستم بیچشم بیرون بیایم، یک مشت محکم زیر چشم من خورد. به‌گونه‌ای بود که همه احساس کردند این همان پنجه‌بوکس بود، چون زد و زیر چشم شک‌شافته شد و خون آمد. من اگر طرف را می‌دیدم که ولش نمی‌کردم (با خنده)، می‌توانستم از عهده‌اش بربیایم. بدون معطلی مشت‌م به نقطه مقابل رفتم که بزند. دیدم یک سریاب است که ایستاده و معلوم نیست که کار او باشد و دستم را کشیدم. ظاهرا کسی که زده بود فرار کرده بود و من هم چشمم جایی را درست نمی‌دید. بالاخره بیرون آمدم. در ماشین که نشستیم به همان ماشین هم حمله می‌کردند و وقتی راه افتادیم تا مدت‌ها ضاربان را گروه مفصلی که بودند ماشین را تعقیب می‌کردند.

او ادامه داد: «آن شب ما شام منزل داماد آیت‌الله صانعی رحمت‌الله‌علیه دعوت بودیم. آنجا رفقیم و خون هم از صورت‌م می‌آمد. در یک اتاق مجلس روضه بود، من را به اتاق دیگری بردند و حالم کم‌کم بد می‌شد، حالت بیهوشی و بی‌حالی دست داده بود و آقای صانعی آمد روبه‌روی من نشست و شروع کرد به سخنرانی‌اش کردن. خیلی برای من جالب بود. می‌گفت شما غصه نخورید، جد عزیز شما هم مثل شما چنین شد و سخنرانی جالبی کرد که چنین رفتاری را با جد شما هم کرده‌اند. من در این حال، ته دلم از حالت آقای صانعی خندام گرفته بود. خدا ایشان را رحمت کند. خیلی با هیجان صحبت می‌کرد.»

او در پاسخ به این پرسش که آیا در آن مقطع کنش خاصی از سوی شما رخ داده بود، بیان کرد: «خبر همان کنشی که هست، به‌هرحال در همین باری‌کری و کم‌رنگی این کارها را کردند اگر بزرگ بود چه می‌شد. آنجا صحبت از این بود که این را (زیر چشم) چه کار کنیم. گفتند از بیمارستان گروهی را بیاورید که بخیه بزنند. کفتم به نظرم مصلحت است که خودم به بیمارستان بروم گفتند چرا؟ کفتم چون هم وسایل فراهم هست و هم اینکه در ورودی بیمارستان ثبت می‌شود و اگر کسی را بیاوریم نمی‌توانیم اثبات کنیم چنین اتفاقی افتاده‌ا وقتی به بیمارستان برویم آنجا ثبت می‌شود. به بیمارستان نکویی هم رفتم. یکی، دو نفر از پزشکان بودند که برخی از بچه‌های خرد هم بودند و بخیه خیلی خوبی هم زدند که اصلا اثرش نماند. از آنجا ما را به منزل آقا صادق کاملان آوردند که شب آنجا خوابیدیم. بچه‌هایی که همراه ما بودند و بچه‌های آنها روی پشت‌بام رفته بودند چون بیم حمله بود. خلاصه خوابیدیم تا فردا که قبل از بعبازظهر به سمت تهران حرکت کردیم.»

امیرحسین جعفری، مدیرمسئول نشر نی، در جریان سخنرانی

امیرحسین جعفری؛ تعریف لفظ اصلاح‌طلبی برای سیاست‌ورزان ایرانی کمی با دشواری همراه است، زیرا این مسئله در ایران به صورت یک طیف سیاسی شامل تفکرات و نظرات بسیار مختلف و بعضاً متضادی دنبال می‌شود که تعریفی جامع و واحد از اصلاحات و اصلاح‌طلبی را سخت کرده است. از منتهی‌الیه راست تا منتهی‌الیه چپ در این صحنه سیاسی به اتحاد و تقابل می‌پردازند، به همین دلیل تفکیک دیدگاه‌های این جریان در ایران بفرخ شده است. از طرفی تغییر شرایط اجتماعی– سیاسی و مطالبات جامعه باعث تحولی دیگر از مسیر اصلاح‌طلبی سال ۷۶ تا مسیر اصلاح‌طلبی سال ۱۴۰۰ پیدا کرده است. طبیعتاً به مرور زمان ابهاماتی نیز درباره این جریان برای توده جامعه ایجاد شده که از مهم‌ترین آن تعریف نقش خاتمی، ریزش بدنه اجتماعی و کارکرد آنها برای ایران است؛ هرچند پاسخ هر شخص سیاسی نسبت به این سؤالات متفاوت است و بعضاً از نقد کُلی تا تحسین و توجیه پیش می‌روند. به‌خصوص نقش خاتمی که در مواقعی پررنگ و کم‌رنگ می‌شود و به نوعی می‌توان گفت جامعه نسبت به اظهارات او چندان توجه سال‌های قبل را ندارد و این مسئله به یکی از دغدغه‌های اصلاح‌طلبان تبدیل شده است زیرا بیش از آنکه گفتمان اصلاح‌طلبی و شناخت سیاسی جامعه را به سمت صندوق انتخابات سوق دهد، «تکرار می‌کنم»‌های شخص خاتمی بود که انتخابات‌های چند دوره را پرشور کرد. برای بررسی سیر تحول اصلاح‌طلبان و تحلیلی پیرامون ابهامات مطرح‌شده با عبدالله ناصری، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، گفت‌وگو کردیم که مشروح آن را می‌خوانید.

۷۶ جریان اصلاحات با خاستگاه‌های سال ۷۶ چقدر متفاوت است؟

هر گفتمانی که اقتضای زمانی دارد –یعنی مناسب زمان نسخه می‌پیچد– با گذشت زمان متحول می‌شود؛ از جمله اصلاح‌گرانه. روی کلمه تحول دقت کنیم، یعنی جبری باید‌ا فلق خود را با مطالبه‌گرانش تنظیم کند. اصلاحات یک روزی در پی اجرای قانون اساسی است و روزی به ناچار به دنبال تغییر قانون اساسی است. اینکه مخاطب و مطالبه‌گرش (یعنی جامعه) چقدر با اولویت‌های سیستم همراهی یا فاصله دارد باید نوسازی فکری و تولید خرده‌گفتمان کند. در یک کلام می‌گویم از نقاط قوت اصلاحات، تحول‌خواهی عصری است.

۷۷ به‌نظر شما اصلاحات یک جریان سیاسی است یا اجتماعی؟

از منظر «تعرف‌الاشیا باضدادها» اگر رقیب گفتمان اصلاحات را معین‌کنیم که از نظر من گفتمان انقلاب است، دیگر اصلاحات را در دو عرصه سیاسی و اجتماعی تعریف نمی‌کنم. اصلاحات یک گفتمان دینی و در پی اصلاح دینی است و طبعاً در مناقشه و مبارزه با گفتمان رقیبش که همه چیز را از دل دین درمی‌آورد باید با تمسک به روح دین اصیل که فقط متکی بر سه اصل آزادی، عدالت و اخلاق است، خود

سیاست

گفت‌وگو با عبدالله ناصری

به تذکر اصلاح‌طلبان درباره برجام نشد



مجلس شورای اسلامی

عامل اصلی ریزش سرمایه اجتماعی اصلاح‌طلبان غفلت آنها از جامعه مدنی، به‌خصوص بعد از انتخابات سال ۹۶ بود. جنبش کابینه دوم، اوج بی‌توجهی به جامعه مدنی و مردم بود و طلایی‌ترین فرصت اصلاح‌طلبان در همراهی با مردم در نقد روحانی که چرا همان اول و این همه از علت آنکه آقای خاتمی هنوز داخل و خارج مورد توجه قرار می‌گیرد، ابتدای رفتار سیاسی‌اش بر اسلام رحمانی متکی بر سه اصل مذکور است.

۷۸ اصلاح‌طلب به چه کسی گفته می‌شود؟

از نظر من اصلاحات، گفتمانی است برای تنظیم باورهای دینی، تغییر رفتارهای سیاسی و اجتماعی که گفتمان رقیب آن را نمایندگی می‌کند. این گفتمان اصلاحی درصدد است آزادی، عدالت و اخلاق انسانی را چارچوب هر نظر و رفتار خود کند؛ به عبارت دیگر، اصلاحات برای تحقق آن سه اصل با هر گفتمانی که سه اصل را اساس جامعه نمی‌داند، مقابله می‌کند، چه در مقام قدرت باشد یا نباشد، با این بیان، اصلاح‌طلب هم مشخص می‌شود.

۷۹ به نظر شما حمایت از روحانی کار درستی بود؟ آیا اینکه اصلاح‌طلبان کل سرمایه اجتماعی خود را پشت سر روحانی و البته برجام گذاشتند، صحیح بود؟

در زمانه خودش بهترین تصمیم بود و ناگزیر، گفتمان رقیب به دنبال استمرار و تداوم هشت سال قبل بود و خیالش هم راحت و به همین دلیل هزینه سنگین درصلاحتی هاشمی را پرداخت. بعد از این درصلاحت، اصلاح‌طلبان راهبرد انتلاف را اتخاذ کردند و سعی کردند آن زنجیره ناکارآمد را به هر قیمتی پاره کنند. روحانی مطلوب اصلاحات نبود، ولی قطعاً رأی‌آورترین فرد برای پارکی زنجیره مذکور بود. نسبت به برجام، تذکر و تأکید اصلاح‌طلبان به رئیس‌جمهور از همان زمان این بود که همه چیز را به برجام گره نزنند، ولی روحانی توجه نکرد. اما الان بعد از شش سال پس از امضا و سپس نقض آن از طرف ترامپ معتقدم راه نجات ملت بازگشته به برجام یا هر توافق راهبردی با آمریکاست.

۸۰ دلایل ریزش سرمایه اجتماعی اصلاح‌طلبان چه بود؟

امیرحسین جعفری، مدیرمسئول نشر نی، در جریان سخنرانی

اکر بپذیریم که جامعه ایران در این چهار سال پوست‌اندازی جدی را شاهد است که من بر این باور هستم نامزد انتلافی یک کنش معقول نیست. اصولگرایان همیشه همراه گفتمان انقلاب‌اند. این اصلاح‌طلبان اصلی و تأثیرگذارند که باید در این دوقطبی شدید و گسترده تکلیفشان را روشن کنند. تنها راه نجات و امیدبخش اصلاحات معرفی نامزد اصیل گفتمان اصلاح‌طلبی است. اگر تأیید شد رقابت را ادامه می‌دهند. تئوری انتخاب بین بد و بدتر دیگر نه‌تنها مدوح نیست بلکه مردم عصبانی و جبهه اصلاحات را مضمحل می‌کند.

۸۱ آیا اصلاح‌طلبان باید دوباره تمرکز خود را بر ورود به قدرت بگذارند یا باید به جامعه برگردند؟ دوام حیات اصلاح‌طلبی در جامعه‌محوری است، به این علت که واقعیت دوگانه جامعه–دولت خیلی شفاف و عمیق است و اگر هم فرضاً (فرض محال که محال نیست) با نامزد اصلی پاستور را تصرف کردند باید دغدغه جامعه برای ایشان ارجح از دغدغه‌های دیگر باشد و به همین دلیل چون آقای خاتمی نمی‌آید بهترین گزینه، آقای سیدحسن خمینی است.

۸۲ کارکرد اصلاح‌طلبان امروز برای جامعه ایران چیست؟

مهم‌ترین کارکرد، روشننگری است. اصلاح‌طلبان چه تا آخر در انتخابات باشند یا نباشند، با نامزد اصلی بیرون بی‌بازند، مهم‌ترین رسالتشان روشنگری و افزایش آگاهی مردم است. جنبش دوم خرداد تجربه سودمندی در این زمینه است.

۸۳ به نظر شما نهاد اجماع‌ساز اصلاحات می‌تواند منجر به یک وحدت و ورود موفق به انتخابات شود؟

چون این نهاد نسبت به شوروی سیاست‌گذاری قدیم هم دومکراتیک‌تر شکل گرفت و هم مدیریت بهترت و مجرب‌تری دارد، به نظرم اگر دنبال سیاست انتخاب میان بد و بدتر نرود، موفق خواهد بود. البته من انکار نمی‌کنم که در جبهه طیف‌وار اصلاحات برخی از احزاب و رجال اصلاح‌طلب مردم را به اوقات تحیر معنوی شونند.

۸۴ انشعاب در این جریان سیاسی را تا چه حد محتمل می‌دانید؟

به احتمال خیلی کم حزبی ممکن است راه خود در پایان مسیر جدا کند، ولی هیچ فرد و حزبی توان انشعاب همراه با تأسیس نهاد موازی ندارد.

۸۵ نکته آخر؟

اصلاح‌طلبان باید در وقت طلایی انتخابات ۱۴۰۰ ضمن کنشش انتخاباتی، رابطه خود با جامعه را ترسیم کنند و آن هم یک راه دارد؛ معرفی نامزد شاخص اصیل اصلاح‌طلب. نامه خاتمی به مقام معظم رهبری و متعلقب آن پیام نوروزی او به مردم، نشان داد هنوز مرجعیت فکری و اجتماعی دارد، هرچند معتقدم او باید کم‌کم مرجعیت سازمانی و تشکیلاتی خود را رها کرده و فقط رهبر گفتمان دینی اصلاحات بماند. گمانم بر این هم هست که آقای خاتمی باید در آینده چندندان دور نامه خود به رهبری را منتشر کند.

امیرحسین جعفری، مدیرمسئول نشر نی، در جریان سخنرانی

تعداد تکذیبیه‌ها علیه نماینده مجلس اصولگرا به عدد ۱۸ رسید

کریمی قدوسی باز هم رکورد زد

دارد، برای دولتی‌ها و اصلاح‌طلبان اصلا عجیب نیست. تا اینجا تقریباً ۱۸ ادعای مربوط به او را «شرق» احصا کرده که از سوی دیگران تکذیب شده‌اند؛ اما به احتمال زیاد تعداد واقعی بیشتر از این موارد است.

۱– تکذیب ادعا درباره دستگیری جاسوس در تیم مذاکره‌کننده از سوی وزارت امور خارجه.

۲– تکذیب ادعا مبنی بر «اعلام برائت انصاری از فتنه» از سوی محمدرضا خباز.

۳– تکذیب ادعای «سرخنان هاشمی‌رفسنجانی علیه دولت» به نقل از قدرت‌الله علیخانی.

۴– تکذیب ادعا درباره تقلید صدای حسین فریدون و فریب معاون زنان و خانواده رئیس‌جمهور از سوی روابطعمومی معاونت زنان و خانواده.

۵– تکذیب ادعا درباره جعلی‌بودن طرح سه‌فوریتهی توقف مذاکرات هسته‌ای از سوی نمایندگان مجلس.

۶– تکذیب ادعا درباره رأی دیوان محاسبات در انفصال از خدمت وزیر اقتصاد و سخنگوی دولت از سوی دادستان دیوان محاسبات.

۷– تکذیب ادعا درباره توافقات هفت‌گانه ایران و آمریکا از سوی وزارت خارجه در اسفند ۹۵ که در آن وزارت خارجه ادعای او را بی‌اساس، مضحک و نمونه دیگری از افتراهای کذب همیشگی شخص ایشان خواند.

۸– تکذیب ادعا درباره نامه‌نگاری جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، با وزیر امور خارجه آمریکا از سوی روابطعمومی وزارت خارجه در اسفند ۹۵ که جواد ظریف در پاسخ به این اظهارات گفت: «صدرصد دروغ است. نه نامه، نه پیام، نه تلفن، نه ایمیل.

نه پیام، نه پیغام و نه «پسغام»، فقط خیال‌بافی.»

۹– تکذیب ادعا درباره احترام کاوه مدنی به ملکه انگلیس هنگام گرفتن دکترا و اینکه باید برای گرفتن دکترا در انگلیس به ملکه ادای احترام می‌کرد، درحالی‌که مدنی از آمریکا دکترا گرفته است.

۱۰– تکذیب ادعا درباره شرکت نفت در دوره زنگنه که با حضور زنگنه در مجلس به ادعاهای او پاسخ داده شد.

۱۱– تکذیب ادعا درباره نقل‌قولی از ظریف در توئیتر.

۱۲– تکذیب ادعا درباره ارتباط حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، با MI6 از سوی سپاه. سردار شریف، سخنگوی سپاه، همان زمان

خنجر

واکنش شورای عالی امنیت ملی به ادعای محمود صادقی

● **شرق:** مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی روز دوشنبه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: روز گذشته ویدئویی از گفت‌وگوی محمود صادقی نماینده سابق مجلس شورای اسلامی در فضای مجازی منتشر شد که وی در آن با ارائه توضیحاتی درخصوص وقایع تلخ آبان ماه سال ۹۸، اظهارات غیرواقعی و بی‌اساسی را به دربانان علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی نسبت داده که تماماً کذب و عاری از واقعیت است. دربانان شمخانی علیرغم حضور و سخنرانی در صحن مجلس و همچنین برگزاری جلسات مختلف با شخصیت‌ها و چهره‌های سیاسی و رسانه‌ای پیرامون وقایع آبان ماه سال ۹۸، هیچ‌گونه گفت‌وگوی دوجانبه با آقای صادقی نداشته‌اند. با توجه به اظهارات مشابه از سوی صادقی در موضوعات مختلف که عمدتاً بدون ارائه هرگونه مستند قابل دفاع مطرح شده، سوبنیت‌نام‌برده از بیان موضوعاتی از این دست محرز است. صحبت‌های غیرواقعی اخیر نام‌برده صرف‌نظر از اهداف سیاسی آن، به طور قطع دارای پیامدهای کلان امنیتی برای کشور بوده و قابل اغماض نیست لذا موضوع، برای روشن‌شدن ابعاد و قصد و نیت وی از این اظهارات از طریق مراجع قضائی ذی‌صلاح پیگیری خواهد شد. محمود صادقی نماینده پیشین مجلس در ویدئویی با اشاره به وقایع آبان ماه سال ۹۸ گفت: من به آقای شمخانی اون روز گفتم آقای مردم هستن اینا. دارن می‌کشن مردم را تو خیابونا. چه کار می‌کنید؟ اگر مردم نرفتن و وابستادن می‌خواهید همه مردم را بکشید؟ شمخانی گفت: ولو بلغ ما بلغ. ما می‌زنیم…!

آخرین خبر درباره کاندیداتوری علی لاریجانی

● **برنا:** یک چهره نزدیک به لاریجانی گفت: کارنامه رفوژگی جریان چپ و راست توسط عموم مردم صادر شده است و این دو جریان دیگر برای مردم اعتبار سیاسی ندارند لذا باید به سمت فردی رفت که روی او موردی قضاوت شود. باید دید آیا او در مسئولیتی که داشت اشتباه می‌کرد یا نه. عزت‌الله یوسفیان‌ملا در رابطه با کاندیداتوری علی لاریجانی در انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: تا این ساعت آقای رئیسی و نه هیچ‌یک از کاندیداهای مطرح اصولگرایی نه گفته‌اند که می‌آیند و نه گفته‌اند که نمی‌آیند. حتی کاندیداهای مطرحی که از امروز تبلیغات می‌کنند با صراحت بیانیه می‌دهند که می‌آیند. او افزود: امروز در اوج کسانی که نام آنها مطرح است، رئیسی، قالیباف و لاریجانی هستند ولی هیچ‌کدام از این افراد نگفته‌اند که می‌آیند حتی قالیباف با صراحت گفته سفراهش کاری است و ربطی به انتخابات ندارد. یوسفیان‌ملا تأکید کرد: مردم باید به عملکردها توجه کنند. مرحوم زارعی هم در مجلس بود، آقای رایسی هم در مجلس بود، آقای زاکانی هم در مجلس بود ولی در زمان آقای لاریجانی یکی از این درگیری‌های امروز در مجلس دیده نشد. آقای لاریجانی در هر دوره وارد مجلس شد رئیس مجلس بود؛ این دوره هم آقای رئیس مجلس بود ولی ایشان مصالح نظام را در این دیدند که باید فاصله بگیرند. من امروز نمی‌دانم ایشان می‌آیند یا نه و اگر بدانم که ایشان می‌آیند نکات و واقعیت‌های ملموسی را از ایشان بیان می‌کنم که همه نمایندگان آن را لمس کرده‌اند.

سندسبز سواری ویر الیفت بک مدل: ۱۳۸۶ شماره‌شناسی:PL۱C۹۷LNL۷B۱۸۲۷۷۹

شماره‌موتور: ۷۸:G۴۱۵PNG۳۰

شماره پلاک: ۷۷: ایران ۴۵۵ ط ۵۹

مفقودگر دیده وفاعد اعتبار می‌باشد.

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیک وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی براساس موجب رای شماره ۱۵۴۰۰۲۶۲۶:۳۰۱۰۵۴۰۰۱۳۹۹۶ مورخ ۹۹/۱۰/۱۵ صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق

تصرفات مغفروزی و مالکانه آقای حسن حیدری فرزند رضا متقاضی پرونده کلاسه ۰۲۷۲:۳۰۱۰۵۴۰۰۱۳۹۹۱۱۴۴۰ نسبت به یک

قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۷۱/۲۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۴۴۱۸ واقع در بخش ۷ تهران با مورد ذیل ثبت ۷۰۶۳۱صفحه ۴۲۱ دفتر ۴۶۸ به ثبت گردیده مراتب از نظر

اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می‌گردد. طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مغفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض

خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است پس از انتقاع مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مغفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد .

م الف ۱۷۸۶۶:رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران